
:. .:
:: : . . : :: MINISTERSTVO VNITRA
3:33“ ČESKÉ REPUBLIKY
. l . . . . . . .

Objednávka na tlumočení do ukrajinštiny pro potřeby programu MEDEVAC

č. ]. |VlV—103465—43/OAIVI—2017

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:

IBAN

Kontaktní osoba: Aneta Hanzálková, OAIVIP,

Dodavatel:

PhDr. Nina Vrbovcová, CSc.

Luka pod Medníkem 33, 254 01 Jílové u Prahy

Bankovní Spojení:

Kontaktní osoba: PhDr. Nina Vrbovcová, CSc, nina.vrbovcova©volny.cz,

Předmět objednávky:

' Konsekutivní tlumočení z českého jazyka do ukrajinského jazyka v průběhu stáže ukrajinských

univerzitních lektorek rve Všebbecné fakultní nemocnici, "která" bude probíhat v rámci programu

MEDEVAC.

' Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli odborné tlumočení v oblasti lékařství, zejména

fyzioterapie.

' Objednatel poskytne Dodavateli podklady k přípravě.

' Cena za tlumočení 8 tis. Kč za 1 den tlumočení, trvá—Ii akce více než 4 hodiny a max. 8 hodin (vč. doby

nezbytného odpočinku) nebo 5 tis. Kč za 1 den tlumočení, trvá-li akce méně než 4 hodiny.

' V případě, že bude tlumočenítrvat déle než 8 hodin, bude účtována sazba 1 000 Kč za 1 hodinu.

' Tlumočení bude probíhat od 4. 10. do 9. 10. 2021. Přesný čas tlumočníckých služeb bude stanoven dle

potřeb objednatele na základě dohody s Dodavatelem.

Celková maximální cena

60 OOO,- Kč, bez DPH

Jde o cenu nepřekročitelnou, která v sobě zahrnuje veškeré výdaje tlumočníka, které vynaložív souvislosti s

poskytnutím služby pro objednatele.

Dodací lhůta

Přesný čas tlumočnických služeb bude stanoven dle potřeb objednatele na základě dohody s Dodavatelem

v období od 4. 10. do 9.10.2021.

Splatnost faktury

30 dnů od doručenífaktury na adresu objednatele

Tato objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel.

, “ , O
V Praze dneď'íUÁ'DŽ/ť V Praze dneÁ/ÍOŽČQA

 
Mgr. Pavla Novotná', ředitelka OAIVIP Phbr. Nina Vrbovcová, CSc.  


